ooN

LPer la scuola

v x , RN UNIONE EUROPEA
,. L,%[;??M/ra cfe//t%ﬂwcéww '** **; Fondo europeo di sviluppo regionale

Lz,
Ry

b o ISTITUTO
? {,, COMPRENSIVO

f W STATALE
ﬁ 1 Martano (Le)

Unione Europea

con Carpignano Salentino e Serrano
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado

Via Buonarroti, 8 — 73025 MARTANO (LE)
Cod. fisc. 92012700750 - Tel. 0836/307575
leic81700x@istruzione.it - leic81700x@pec.istruzione.it -

www.istitutocomprensivomartano.edu.it

Istituto Comprensivo - MARTANC (LE) ,

C.M, LEICB1700¥% Al CONSIGLIO D’ISTITUTO
Prot. 0010406 del 15/11/2021 AL D.S.G.A.
{Uscita) ALL’ALBO online

AL SITO WEB dell’Istituto

OGGETTO: Fondi Strutturali Europei —Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e
ambienti per I'apprendimento 2014-2020”. Asse Il — Infrastrutture per listruzione — Fondo Europeo di
Sviluppo Regionale (FESR) — REACT EU. Asse V — Priorita d’investimento: 13i — (FESR) “Promuovere il
superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze
sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia — Azione 13.1.2 “Digital Board:
trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione” — Avviso pubblico prot.n. 28966 del
06/09/2021 per la trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione — Autorizzazione progetto
prot.n. AOODGEFID -0042550 del 02/11/2021.

Codice identificativo Progetto: 13.1.2A-FESRPON-PU-2021-472 CUP: 149J21007280006

DECRETO ASSUNZIONE IN BILANCIO E.F. 2021

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO I’Awviso pubblico prot.n. 28966 del 06/09/2021 “Digital Board: trasformazione digitale nella
didattica e nell’organizzazione”;
VISTA la nota del Ministero dell’lstruzione prot.n. AOODGEFID -0042550 del 02/11/2021 autorizzativa
del progetto: Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per
I'apprendimento 2014-2020”. Asse Il — Infrastrutture per l'istruzione — Fondo Europeo di Sviluppo
Regionale (FESR) — REACT EU. Asse V — Priorita d’investimento: 13i — (FESR) “Promuovere il
superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze
sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia — Azione 13.1.2 “Digital Board:
trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione”;
VISTE le “Linee guida dell’autorita di gestione per I'affidamento dei contratti pubblici di Servizi e
forniture” pubblicate con nota MIUR prot. AOODGEFID/1588 del 13.01.2016 e successivi
aggiornamenti e integrazioni;
VISTO il D.I. n. 129 del 28/08/2018 (Regolamento recante le istruzioni generali sulla gestione
amministrativo-contabile delle Istituzioni scolastiche);
PRESO ATTO che si deve procedere all'assunzione dell’iniziativa progettuale al bilancio
dell'lstituzione Scolastica per I'Esercizio Finanziario 2021 onde consentire I'avvio delle attivita
programmate e autorizzate;

1


mailto:leic81700x@istruzione.it
mailto:leic81700x@pec.istruzione.it



v x , K UNIONE EUROPEA
,. L{%é:;@éjk/ﬂ(), Jgﬁlﬂﬂ&m/;w '** N *; Fondo europeo di sviluppo regionale

ooN

LPer la scuola

DECRETA

L'iscrizione al P.A. E.F. 2021 del Piano integrato degli interventi — Programma Operativo
Nazionale “Competenze e ambienti per I'apprendimento” annualita 2014/2020 del seguente

progetto:
Sottoazione Codlcigdeer;:glcatlvo Titolo progetto Totale Codice CUP

prog autorizzato
progetto

Dotazione di attrezzature per

13.1.2A- FESRPON- la trasformazione digitale della € 49.250,63 149J21005320006
13.1.2A PU-2021-472 didattica e dell’organizzazione
scolastica

e Diapportare la seguente variazione al Programma Annuale E.F. 2021 inserendo nelle

ENTRATE
ENTRATE PREVISIONE MODIFICHE MODIFICA PREVISIONE
Aggr./Voce/Sottovoce INIZIALE PRECEDENTI ATTUALE DEFINITIVA
02/02|02 |PON Per la Scuola (FESR) -
REACT EU 0,00 57.772,29 49.250,63 107.022,92
49.250,63 107.022,92
SPESE
SPESE PREVISIONE MODIFICHE MODIFICA PREVISIONE
Aggr./Voce/Sottovoce INIZIALE PRECEDENT ATTUALE DEFINITIVA
A03/10 |[Digital Board: trasformazione digitale
nella did. E organiz.- Awviso 0,00 0.00 49.250,63
28066/2021 ’ 49.250,63
13.1.2A-FESRPON-PU-2021-472
49.250,63 49.250,63

Il Presente atto viene trasmesso al DSGA che & autorizzato a predisporre la relativa assunzione al
Programma Annuale 2021 ed i correlati atti contabili e al Consiglio di Istituto per gli adempimenti di
competenze.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Maria DE LORENZO

Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD e norme ad esso connesse

MARIA DE LORENZO
15.11.2021 10:30:12
uTC



		2021-11-15T11:30:12+0100
	MARIA DE LORENZO




